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AIE - Stampe per classe

TOMMSCAO014

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe:
Corso:

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

TECNOLOGIA

Codice
Volume

9788805079247

9788891545947

9788869106330

9788808240255

9788808612397

9788849423891

9788853018618

9788808547477

9788842433484

9788805079292

Autore /
Curatore /
Traduttore

STROPPIANA
ELISABETTA /
FOSSATI
MICHELE

ZORDAN
ROSETTA

REDAELLI /
GHIONI /
BRENNA

PAOLUCCI
SILVIO /
SINGORINI
GIUSEPPINA /
MARISALDI
LUCIANO

TONDELLI
CARLA

LINDWOOD P
GUGLIELMINO
D/
GREENWOOD
A ROBERT
SVED / TIMS
NICHOLAS

PARODI LIDIA
/ VALLACCO
MARINA /
GARNAUD S
SAULIGNY R

BERTINETTO
CLARA /
METIAINEN
ARJA /
PAASONEN J -
VOUTILAINEN
E

BONAVENTURA
FILIPPO /
LEARDINI
IACOPO

CAPPE' GINO /
FANTACCI
MARILISE

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

Chiudi

184,15

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI

2 A Anno Scolastico 2024-2025
CORSO AD INDIRIZZO MUSICALE

Titolo .
Sottotitolo Vol. Editore
TUTTE LE LUCI DEL MONDO 2 5 -

CON NULLA OSTA CEI

A RIGOR DI LOGICA LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE FABBRI

FONOLOGIA,ORTOGRAFIA,MORFOLOGIA,SINTASSI,LESSICO (U

CON HUB YOUNG E HUB KIT SCUOLA

GRANDI STORIE, GRANDI LIBRI 2 2 B.MONDADORI

DI TEMPO IN TEMPO 2ED - VOLUME 2 (LDM) ZANICHELLI

L'ETA MODERNA 2 EDITORE
GEOAGENDA - VOL. 2 (LDM) > ZANICHELLI
L'EUROPA IN GENERALE. GLI STATI EUROPEI EDITORE
AND YOU?STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 2 + EASY

EBOOK 2(SU DVD) + EBOOK 2 2 PETRINI

VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ELEVE ET CAHIER

D'EXERCICES 2+CARTES MENTALES 2 2 |CIDEB - BLACK

+EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK CAT
CONTACI! - CONF. 2 - SECONDA EDIZIONE (LDM) S ANICHELLI
NUMERI, RELAZIONI, DATI 2 + MISURE, SPAZIO E FIGURE |2 ‘EANICHE

2

MACROMICRO - EDIZIONE TEMATICA
VOLUME A + VOLUME B + VOLUME C + VOLUME D + ITE + |U B.MONDADORI
DIDASTORE

MIT GREEN - VOL. UNICO+SCHEDE DI
DISEGNO+LABORATORIO PER LE COMPETENZE U SEI

https://www.adozioniaie.it/'scuole/StampePerClasse.cgi

Prezzo

(€)

10,50

28,50

33,50

28,50

19,70

24,80

20,05

29,10

42,50

24,30

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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